Iten lasso chel sudetto Antonio mio fiol non possa ministrar fino che 
non averà fenito ani disdoto ne altro al presente non volgio ordenar ma 
in fede de cio de mia man etiam me [...] scrivere 

Jo Marin Capello sopraditto afermo haver fatto il presente testamento 
de mia man propria 

13 zener 1577 

Essendo addimandato jo Bertusi di Garzoni fo de s. Zuanalberto per li 
clarissimi s. sora gastaldi et cancelieri infiriori se jo conosco la 

578Gaspare di Antonio Capello  
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oliscritta lettera dico per mio giuramento quella esser lettera scritta de 
mano del q. clarissimo m. Marin Cappello, et questo dico per la 
cognitione et pratica io ho di essa sua littera, per haverlo visto à 
scriver, et haver sue littere, et cosi affermo esser la verita jurando. 

adi 15 zener 1577 

Essendo dimandato jo Girolemo di Neri fo di m.Francesco per li 
clarissimi s. sora gastaldi et cancelieri infiriori se jo conosco la 
oliscritta lettera dico per mio giuramento che mi pare per certo che sia 
di mano del q. mag.co m. Marin Capello et questo dico per la 
cognitione et pratica io ho di essa sua littera, per haverlo visto à 
scriver, et haver havuto diverse volte polizze, et altri scritti di sua 
mano et cosi affermo esser la verita jurando. 

21 zener 1577 

Essendo addimandato jo Zuane di Garzoni fo de s. Zuanalberto per li 
clarissimi s. sora gastaldi et cancelieri infiriori se jo conosco la 
oliscritta lettera dico per mio giuramento quella esser lettera scritta de 
mano del q. clarissimo m. Marin Cappello, et questo dico per la 
cognitione io ho di dita sua littera, per haver sue littere et cusi affermo 
esere la verita, quanto ho desposto de sopra jurando. 

Sebastian Venerio Dei Gratia Dux Venetiarum et supplicavit humiliter 
Dominio nostro vir nob. s. Vincentius Grimani nomine viri nobilis 
Lazari Mocenigo comissarij instituiti per quandam cedulam 
testamentariam q. viri nob. s. Marini Capello manu sua propria 
scriptam ut post eius obitum repertam, ut dignaremur cedulam ipsam 
in [...] publici et authentici testamenti relevari mandare cum clausulis 
solitis et opportunis ut testatoris voluntas finem habeat debitum pro ut 
[...] eius supplicatione continetur. Unde [...] responsione v. nob. 
supragastaldionum nostrorum adhibito etiam consilio et opinione 
cancellariorum nostrorum consulentem supplicantem [...] gratia nostra 
dignum esse et omnibus considerantis hodie cum nostris ordinatis 
consilijs minori de [...] maiori gratiam illi fecimus et concessimus 
quod fiat ut petitur et consulitur. Quare auctoritate sup.tor consilior. 
omnibus ad quos spectat mian. damus ut sup.tam gratiam nostram 
observent [...] in nostro Ducali Palatio die XXIII februarij indictione 
VI